
  

ATO ADMINISTRATIVO 
  

COMISSÃO PERMANENTE DE RADIO PROTEÇÃO     

  

    

ATO ADMINISTRATIVO — 39/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão 

Permanente de Rádio Proteção - 

CPRP 

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e 

competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Permanente de Rádio Proteção, a partir de 

28 de julho de 2021, como segue: 

1 - Alexandre Groppo (Supervisor de SESMT) — Membro 

2 — Danyela S. Barros (Enfermeira SADT) — Membro 

3 -— Fernanda Santos de Paula (Coordenadora de Enfermagem CC/CME/ 

Hemodinâmica) — Vice Presidente 

4- Gabriela Maciel (Supervisora da Engenheira Clinica) - Membro 

5 - Marcelo Augusto de Oliveira Torres (Diretor Técnico) - Membro 

6 - Mário José Calefi Caitano (Médico Radiologista) —- Membro 

7 - Murillo Simões de Aguar (Engenheiro do Trabalho) — Presidente 

8 - Zaira Yonar S. Oliveira (Gerente de Enfermagem) — Membro 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 

própria. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 

contrário. 

Vitória — ES, 28 devjulho de 2021. 

+   

  

        

Dirgtoria Geral ae 
| N í 1 42º N 

REINA Eca a? 6x0! que? at 

VR 
Ç goi 

no? 

Rua São José, 76 — Centro E pa WIN 

Vitória - ES, CEP 29010-430 HOSPITAL ESTADUAL mm RO O ESTADO ANG 
CENTRAL Secretariado Saúde 

Telefones: (27) 3636-4700 LÁ Saes aria


